令和６年６月１２日

保 護 者 各位

石垣市立真喜良小学校
校 長  磯部 大輔

（公印省略）

６月の下校時刻変更日確認について

 ６月の下校時刻変更について下記の通りお知らせします。職員研修、研究授業、公開授

業日の下校時刻をご確認ください。

記

１ 日時

① 令和６年６月１７日（月）

   〇文部科学省リーディングＤＸ指定校公開授業のため
    ＊登野城小学校へ全職員参加の研修

② 令和６年６月１９日（水）

   〇校内研研究授業のため

６年２組「国語」 ５年２組「算数」
   ＊６年２組・５年２組の児童は６校時終了後、下校となります

③ 令和６年６月２８日（金）

   〇沖縄県・石垣市研究指定校公開授業のため

６年１組「国語」 ５年１組「算数」
＊６年１組・５年１組の児童は６校時終了後、下校となります

２ 下校時刻

① 研究授業・公開授業の対象でない学級は、１３時３０分に完全下校

② 研究授業・公開授業の対象学級は、１４時４５分に下校

 ３ その他

① 学童や習い事等がある場合は、各ご家庭で連絡をお願いします。